

标项 1：智能虫情测报灯系统

序号	产品名称	规格型号	制造商/产地/品牌	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	智能虫情测报灯系统	TPCB-II-C7.0	浙江托普云农科技股份有限公司/浙江/托普	12	套	213750	2565000

标项 3：昆虫性诱智能测报系统

设备材料费							
序号	产品名称	规格型号	制造商/产地/品牌	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	昆虫性诱智能测报系统	AIM-lite	中捷四方生物科技股份有限公司/陕西省杨凌示范区/中捷	24	套	31000	744000
服务费用							
序号	构成服务费名称	内容描述		数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	安装服务	设备安装		24	/	4000	96000
其他费用							
序号	费用名称	内容描述		数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	售后服务	运维		24	/	5000	120000